
Klub rodičů a přátel školy ZŠ a MŠ Chýně, z,s, 

Schůze členů 

Datum konání: 19. 1. 2023 v 18:00, 6A, ZŠ Chýně – Bolzanova 800, 253 03 Chýně 

Přítomni: viz. prezenční listina 

Vedení schůze a zápis: Veronika Mžourková 

Ověřovatelé zápisu: Veronika Mžourková, Anna Štůsková 

Body programu: 

1. Přivítání členů Klubu 
2. Prezentace hospodaření spolku 
3. Filharmoniště 21. 1 .2023 
4. Masopust 
5. Loučeň 
6. Drakiáda s dílničkou 
7. Návrhy na další akce ve školním roce 2023 (oslava 750 let obce Chýně, nábor nových členů, 

kino Websterovi II, kino Naděje) 
8. Klub nadaných 
9. Potřeba více propagovat Klub – Facebook apod. 
10. Diskuse 

 
1. Přivítání členů Klubu 

- Schůze se zúčastnilo 11 členů 
- Členové byli seznámeni s již zapsanou změnou v obchodním rejstříku: 

Nová adresa spolku je Bolzanova 800, Chýně (budova Základní školy) 
Nové složení kontrolního výboru: Beníšek, Grégrová a Štůsková 
 

2. Prezentace hospodaření spolku 
- Naše paní hospodářka nás seznámila se stavy na bankovním účtu: 39 tis. Kč a na pokladně 

9 700 Kč 
- Vyúčtování dotací na obec Chýně bylo podáno 27. 12. 2022 a zatím jej nebylo rozporováno 
- K žádostem na dotace pro rok 2023 se bude teprve zastupitelstvo vyjadřovat  

 
3. Filharmoniště - sobota 21. 1 .2023 
- V aule školy 
- Potřeba připravit prostor v pátek 18:30 – nanosit žíněnky z haly a vše zase vrátit v sobotu 

15:00 
- Možná další spolupráce, dvě představení 9:30 a 11:00, obě vyprodaná 

 
4. Masopust – sobota 4. únor 2023, od 14:00 
- Kytičky z krepáků potřeba připravit, jinak více nezajišťujeme. Kdo může vyrábět, ať se ozve 

Anně Tatrové, ta je schopna dodat materiál. 
 

5. Loučeň – den před vysvědčením čtvrtek 29. 6. 2023, 16-18h 
- Zdobení perníčků – Radka dělat nechce, chopí se toho někdo jiný?, ale napečení může zajistit 
- Lžičky Fimo Kids – Danča Grégrová 



- Placky – Gábina Langerová (není členem spolku) 
- Slackline – promyslet, zda je v okolí školy možné zavěsit 
- Zvonečky, tubusy s notami – Anička T. 
- Výroba rytmických hudebních nástrojů - bubnu (sbírat obaly od Kinder vajec, konzervy, 

Nutrilon s plastovým víkem, ruličky od toaletního papíru/kuchyňských ubrousků) – ostré 
hrany lze oblepit; Lucka Hubená 

- Plastová brčka různě dlouhá – promyslet, zda by si někdo vzal na starost výrobu píšťal či 
připojit k Lucce Hubené 

- ZUŠ z Berouna přislíbila vystoupení kapely 
- Ridina Ahmedová – zajišťuje ZŠ, my hradíme 
- Taneček – připraví Anička Štůstková, pojede video se zvukem jako smyčka v hale na 

dataprojektoru; na konci dne možné si společně zatančit 
- Hra na tělo – promyslet, zda by se toho někdo chopil, v tělocvičně – Anička Štůstková? 
- Mixážní pult pro teenagery/party mix na hudbu – lze někde sehnat?; kdyby si děti něco na 

místě vytvořily, dát ke stažení na web Klubu 
- Karaoke – může půjčit Anička Tatarová – kdo se toho chopí, bude na stanovišti? 
- Barvy na obličej jsou ještě z poslední Loučně – oslovit studenty/parťáky, zda by se toho 

někdo z nich chopil 
- Míša Horáková bude k dispozici 
- Rozpočet akce: 

Hlasová dílna Ridina Ahmedová 6000 
Materiál pro doprovodné aktivity 6000 
Materiál na přípravu stanovišť 1000 
Propagační materiál - tisk 600 
Materiál na bublifuky, křídy 1400 
celkem 15000 

 
6. Drakiáda s dílničkou 
- Seznámit s plánem parťáky  
- Sobota 21. 10. 
- Místo: pro dílny bychom rádi využili prostory ZŠ Chýně (aula). Dopolední pásmo by bylo cca 

pro 10 starších dětí či dětí s rodiči, kteří se chtějí naučit stavět svého draka. Po obědě by byla 
dílna určena mladším dětem, kde si pouze namalují již námi připravené draky či ozdobí 
ocasy. 

- Po 15h nejdříve samotná drakiáda ve Višňovce s občerstvením – buřty u ohně, kytara apod. 
- Rozpočet akce: 

Materiál na výrobu draků (1 ks za 150 Kč) 4500 
Materiál pro malování draků (barvy, 
štětce) 1000 
Diplomy za účast na drakiádě 1000 
Propagační materiál - tisk 600 
Malé občerstvení 1000 
celkem 8100 

 

7. Návrhy na další akce ve školním roce 2023 a přehled: 
- oslava 750 let obce Chýně 27. a 28. 5.v  O.K. Trans – lístky na prodej 



- nábor nových členů – letáček na každé naší akci, ale pozor, aby byli aktivní 
- kino Websterovi II – zkusí Veronika M. poptat 
- kino Naděje – zvážit, zda by někdo na těžké téma dorazil 
- kino Kibera, Vlci na hranicích - zkusí Veronika M. poptat 

 
8. Klub nadaných – Za ZŠ zřejmě řeší Agnieszka Ezechiáš; možnost oslovení o spolupráci 

 
9. Potřeba více propagovat Klub – Facebook apod., plakáty pomohou, na akcích letáčky 

rozdávat 
 
 

10. Diskuse 
- Inventura – projde se materiál ve skladu školy a udělá seznam, čtvrtek 2. 3. 2023 od 17h 
- Teambuilding s učitely – Může se toho někdo ujmout, spíše něco sportovního propojit i s 

tělocvikáři 

 

Seznam přítomných: viz. prezenční listina 

V 19:10 ukončuje Veronika Mžourková setkání členů. Členům spolku bude zápis zaslán (ten bude 
zveřejněn také na webu klubu). 

V Chýni dne 19. 1. 2022 

Ověřovatelé zápisu 

 

Veronika Mžourková 

 

Anna Štůsková 


